

# انتخابات گردش سوم شورای مرکزی انجمن یانش واران مانتره برگزار شد

در برخی از بندهای اساسنامه صورت گرفت و در پایان برای انتخاب اعضای شورای مرکزی گردش سوم رأی گیری به عمل آمد. بعد از شمارش آرا توسط هیأت نظارت خانم راشین شهرت و آقایان فرشاد مالی، خدایار گنجی، جاوید شهرداری فر و رشید شهرت به عنوان اعضای شورای مرکزی شناخته شدند. و آقای بهروز نجمی به عنوان بازرس انتخاب شد. خانم نازنین یزدانی و آقای بهروز سهرابی به عنوان اعضای جانشین شورای مرکزی و آقای رامین شهرت به عنوان بازرس جانشین شناخته شدند.



ساعت ۱۰ صبح روز آدینه ۶ شهریور ماه ۱۳۸۳، ۳۹ نفر از اعضای انجمن یانش واران مانتره در مجمع عمومی نوبت اول حاضر شدند. این مجمع برای ارائه گزارش شورای مرکزی گردش دوم، ارائه گزارش بازرس گردش دوم و تأیید گزارش و همچنین برگزاری انتخابات گردش سوم برپا شد. حضور اعضای انجمن به اندازه ای بود که با کمبود جا مواجه شدیم. اما مجمع به نحوی شایسته برگزار شد و گزارش مالی و فعالیت شورای مرکزی گردش دوم و همچنین گزارش بازرس گردش دوم خوانده شد. در ادامه جلسه با رای اکثریت اعضا تغییراتی

## متن سخنرانی دبیر انجمن یانش واران مانتره در مراسم پایانی جام وهمن

با سپاس از جناب آقای دکتر موید کورش نیکام نماینده محترم زرتشتیان و تمامی شما عزیزانی که در این جمع حضور یافته اید. امروز انجمن یانش واران مانتره بر خود می بالد که توانسته است با یاری شما همکیشان گرمی و انجمن های زرتشتیان استان و با استقبال ورزشکاران محترم، چهارمین دوره جام وهمن را در نهایت شایستگی به پایان برساند و قدر می نهد اعتماد شما عزیزان را به جوانانتان تا بیاموزند باهم بودن را، یکپارچگی را و هماهنگ شدن را. این میدانی که شما بزرگواران امروز به جوانانتان داده اید نوید دهنده آینده ای است روشن تر و منطقی تر .

ما اعضای انجمن یانش واران مانتره امروز به چشم می بینیم تلاش های چند ساله مان را و احساس می کنیم که عضوی هستیم از جامعه زرتشتیان یزد و بسیار شادمانیم از پندهای پدران و انتقادهای دلسوزانه بزرگواران جامعه زرتشتی. چهارمین دوره پیکارهای جام وهمن که همزمان با جشن اسفندگان و روز مادر هم بود بهانه ای بود برای با هم بودن و تشویق جوانان و نوجوانان جامعه زرتشتی به ورزش. و امروز در مراسم پایانی این دوره از پیکارها گرد هم آمده ایم تا ارج نهیم این همه پویایی و تحرک را و شادمانیم که یکی از سالم ترین مسابقات ورزشی جامعه زرتشتی را برگزار نموده ایم اما بدون شک اگر امروز می توانیم با افتخار صحبت کنیم به خاطر شما است، شما همکیشانی که با حضور خود ما را دلگرم نمودید؛ شما ورزشکارانی که در این سرما دعوت ما را پذیرفتید و رقابتی گرم را به نمایش گذاشتید، شما انجمن هایی که دست یاری ما را فشردید و همه آنچه ما می خواستیم را در اختیارمان نهادید و شما بزرگوارانی که با کمک های مادی و معنوی خود در زمینه های گوناگون ما را یاری نمودید .

آری جام وهمن میوه درختی است که از یکپارچگی سرچشمه می گیرد رقابتی ورزشی و جوانمردانه را سرلوحه خود قرار داده است در پایان بار دیگر لازم می دانم تا از انجمن های زرتشتیان خرمشاه و جناب آقای اردشیر نابکی و دیگر اعضای محترم انجمن صمیمانه سپاسگزاری نمایم به خاطر محبت های بی کرانشان برای برگزاری مناسب این جام و همچنین از انجمن زرتشتیان قاسم آباد و رحمت آباد برای در اختیار قرار دادن خوابگاه جهت ورزشکاران شهرستانی و سازمان وباشگاه جوانان زرتشتی یزد برای در اختیار قراردادن امکانات مختلف و از شما ورزشکاران و همکیشان گرمی که سخنان مرا به عنوان نماینده انجمن یانش واران مانتره تحمل نمودید امیدواریم که شما را در برنامه های فروردین ماه انجمن یعنی برگزاری نمایشگاه نوروزی البته در صورت کسب مجوز و همایش بزرگداشت استاد رشید شهردان ببینیم، تا پرشور تر از دیروز به فعالیت پردازیم. فعالیتهایی که با پیشنهادهای و انتقادهای شما به مسیر درستی می افتد. شب همگی به خیر.